



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ที่

วันที่๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐.....

เรื่อง การจัดทำราคากลางงานก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ซอยเฟื่องฟ้า บ้านน้ำจืดน้อย ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ซอยเฟื่องฟ้า บ้านน้ำจืดน้อย ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย ที่ ๕๘/๒๕๖๐ สั่ง ณ วันที่ ๒๗ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๐

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางงานจ้างดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๕๙,๓๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ

ข้อเสนอ

1. เพื่อโปรดทราบ
2. เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดหาผู้รับจ้าง
3. เนื่องจาก องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย ได้จัดสรรงบประมาณรายจ่าย ตาม

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ ดังนั้น จึงเห็นควรพิจารณาดำเนินการจัดจ้าง โดยวิธีตกลงราคากลางตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๙ พ.ศ.๒๕๕๓ ข้อ ๑๒(๒) ข้อ ๑๔ จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา และ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท. ๐๘๐๘.๒/ว ๕๓๔๗ ลงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ (นางสาวนัยณญา ตะบองเพชร)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ (นางวัชรวิ มิ่งแก้ว)

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล..... (นายกรภช ชิวโรส) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล..... (นายสุนัย คลีชยาย) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย...(สำนักปลัด)..... โทร. ...077-880-182..... ที่ รน.71301...../..... วันที่ ...๓.๓.๒๕๖๐.....

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย เฟื่องฟ้า บ้านน้ำจืดน้อย หมู่ที่ 2 อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อยเลขที่ 58 / 2560 ลงวันที่ ..27 เดือน เมษายน .2560..... แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย เฟื่องฟ้า บ้านน้ำจืดน้อย หมู่ที่ 2 ได้พิจารณา และกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน 1 ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามนี้เสนอ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นายกรภช.....ชิวโรส.....)

(ลงชื่อ) กรรมการ (นางกนกวรรณ.....บุญมาวัตร.....)

(ลงชื่อ) กรรมการ (นายสุวิทย์.....สอด้วง.....)

(ลงชื่อ) กรรมการ (นางสาวมนต์พร.....เอียดนุ่น.....)

(ลงชื่อ) กรรมการ (จ.อ.พงษ์ศักดิ์.....อนุญาติ.....)

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ (นางวัชรวิ มิ่งแก้ว) ผู้อำนวยการ กองคลัง อบต.น้ำจืดน้อย

คำสั่ง / ความเห็น นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย (นายสุนัย คลีชยาย) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยเฟื่องฟ้า บ้านน้ำจืดน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.73	1,038.00	1.4019	2.43	1,455.17	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	624.55	31,227.50	1.4019	875.56	43,777.83	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	500.00	396.36	198,180.00	1.4019	555.66	277,828.54	
10	Expansion Joint	ม.	5.00	134.52	672.60	1.4019	188.58	942.92	
11	Contraction Joint	ม.	40.00	82.03	3,281.20	1.4019	115.00	4,599.91	
12	Longitudinal Joint	ม.	100.00	62.33	6,233.00	1.4019	87.38	8,738.04	
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	25.00	507.92	12,698.00	1.4019	712.05	17,801.33	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.4019	4,205.70	4,205.70	
					256,330.30		รวม	359,349.44	
							ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด	359,300.00

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 256,330.30
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. ที่ 58 / 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายกรภช ชิวโรส) (จ.อ.พงษ์ศักดิ์ อนุญาติ) กรรมการ (นางกนกวรรณ บุญมาวัตร) กรรมการ (นางสาวมนต์พร เอียดนุ่น) กรรมการ (นายสุวิทย์ สอด้วง) กรรมการ (นายสุนัย คลีชยาย) เห็นชอบ/อนุมัติ